BỘ TÀI CHÍNH
Số 2396/QĐ-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 9 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức cuộc thi viết “Kỷ niệm sâu sắc về ngành Tài chính” nhân dịp Kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành Tài chính
BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH
Căn cứ Nghị định số 215/2013/NĐ-CP ngày 23/11/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;
Căn cứ Thông báo số 356/QĐ-BTC ngày 13/05/2014 của Văn phòng Bộ Tài chính về việc thông báo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Tài chính - Trưởng ban Thi đua tuyên truyền về tổ chức thực hiện các công việc thuộc Tiểu ban thi đua tuyên truyền Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập ngành Tài chính;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Chánh văn phòng Bộ Tài chính, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Quyết định tổ chức cuộc thi viết “Kỷ niệm sâu sắc về ngành Tài chính” nhân dịp Kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành Tài chính.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Bộ Tài chính, Cục trưởng Cục Kế hoạch tài chính, Vụ trưởng Vụ Thi đua khen thưởng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
· Lãnh đạo Bộ (để b/c);
· Như Điều 2;
· Lưu VT, PC.
	BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Đinh Tiến Dũng